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Lista nominala cu valorile coeficientilor de evaluare

Nr. | Nume, Prenume Grad Coeficientul de
Crt. didactic evaluare a
performantelor
individuale
(K. %I
1. Alina Conf. ec.dr.
___~| CARABAN ing. b
Z Gabriela Prof.dr.ing.
BADEA
3. Alexandrina Conf. dr.
FODOR i}
4. Georgeta Conf. dr. ing.
GAVRIS il
5 Oana Conf. dr.ing.
STANASEL
6. Sorin Sef lucréri
HODISAN dr. ing. i
7 Mioara Sef lucriri
SEBESAN dr.ing. v
8 Claudia Sef lucrari
MORGOVAN dr.ing. ~
9, Alina Sef lucriri
COZMA dr. v
10. Sanda Sef lucriri
BOTA dr.
10 Anda Sef lucriri
| PETREHELE drd.
12. Vasilica Sef lucriri
POPA drd. b

Discutat si acceptat in sedinta de:
e Catedra din data 08.02.2013

e Consiliu a Facultatii de $tiinte din data 18.02.2013
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Coeficientul de
evaluare
studenti
(Ks) [%]

Coeficientul global
de performanti
(Kq) [%]
(0,2%Ks +0,8*K,)

Nivel de
salarizare
fata de
minim

95.07 .

90,67 -

95.98 .

92,53 -

98,66

99,05

94,62 .

8824

90,45 -

87,12 -

96,10 .

96,74 -

conf.dr.ing. Oana Stanasel

Director departament

conf.ec.dr.ing. Alina Caraban
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